
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
1年以内長期借入金
未払金
未払費用
前受金
預り金
未払法人税等
賞与引当金

【固定負債】
長期借入金
預り保証金
資産除去債務-負債
負債の部合計

金     額
】【 516,316,004

383,604
250,000,000
89,736,000
43,121,062
10,386,876

10,450
70,732,964
35,258,100
16,686,948

】【 401,922,996
338,048,000
24,242,694
39,632,302

918,239,000

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金

純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
513,816,165】【
10,000,000】【

503,816,165】【
503,816,165）（
503,816,165

513,816,165
1,432,055,165

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
未収入金
商  品
貯蔵品
繰延仕入副費
前払費用
前払金
立替金
仮払金
預け金
未収消費税
繰延税金資産

【固定資産】
（有形固定資産）

建  物
建物付属設備
構築物
工具器具備品
減価償却累計額
資産除去債務-資産

（無形固定資産）
電話加入権
ソフトウェア

（投資その他の資産）
出資金
長期貸付金
長期前払費用
差入保証金
建設協力金
繰延税金資産
資産の部合計

金     額
1,159,195,804】【

408,136,557
168,678,461
17,732,376

486,743,423
65,000

11,876,605
30,518,198
2,831,760

342,993
1,031,160
1,308,560

10,017,500
19,913,211

272,859,361】【
50,203,737）（

850,000
82,207,391
2,118,500

26,272,024
△79,347,491

18,103,313
2,689,515）（
1,071,880
1,617,635

219,966,109）（
1,010,200
3,172,215

11,400,225
191,343,488

3,506,600
9,533,381

1,432,055,165

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社カインドオル

2018年  2月 28日 （当期会計期間末）


